
 

 

  

 
 
 

 
OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
 
 
 

k veřejné zakázce s názvem 
 
 

*** 
 

„Stavební úpravy objektu a zpevněných ploch“ 
  

  
*** 

 
 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 3 písmeno a) a 
ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“) 
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle §53 zákona 

Zadavatel 

Název: Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace 

Sídlo: Hostim 1, 671 54 Hostim 

IČ: 45671761 

Zastoupený: ředitelem Mgr. et Mgr. Jindřichem Formánkem 

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_39.html 

  

Osoba zastupující zadavatele dle ustanovení § 43 zákona 

Název: PIONS s. r. o. 

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00 

IČ: 292 50 331 

Zastoupený: Mgr. Marek Sklenář, jednatel 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@pions.cz 

 
 
 

 



 

    

Zadavatel dne 17. 5. 2018 v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona  
 

r o z h o d l  
 

o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Stavební úpravy objektu a zpevněných 
ploch“. 
 
Odůvodnění: Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel 3 nabídky s následujícími nabídkovými 
cenami: 

Název, sídlo a IČ účastníka 
nabídková cena v Kč 
bez DPH 

 TOCHÁČEK spol. s.r.o., IČ: 44961367, Slovinská 36, 612 00 Brno 24.338.350,-Kč 

SKR stav, s.r.o., IČ: 26961474, Nováčkova 18, 614 00 Brno 26.599.597,-Kč 

Hrušecká stavební spol. s.r.o., IČ: 25585142, U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky 27.016.241,72,- Kč 

 
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky však činila pouze částku ve výši 20.305.000,-  Kč bez 
DPH. Zadavatel současně v bodu 4. 3. zadávací dokumentace stanovil, že předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky je rovněž cenou maximální a nejvyšší možnou za realizaci předmětu zakázky a 
neměla by být překročena, jelikož se jedná se o nejvyšší přípustnou částku, kterou zadavatel 
disponuje v rámci rozpočtu příslušného projektu. 
 
Jak vyplývá z podaných nabídek, nejvýhodnější nabídková cena tak byla v průměru o 20 % vyšší oproti 
předpokládané hodnotě. Zadavatel však nedisponuje takovými finančními prostředky, aby mohl 
vybrat dodavatele a uzavřít smlouvu na veřejnou zakázku, kterou by nebyl schopen financovat. Jedná 
se tedy o naplnění důvodu pro zrušení zadávacího řízení, tak jak jej presumuje ustanovení §127 odst. 
2 písm. d), tedy že v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně 
důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 
 
Zadavatel tedy s ohledem na výše uvedené zadávací řízení zrušil. 
 
Poučení:  Proti rozhodnutí zadavatele lze ve smyslu § 241 a násl. zákona podat námitky. Námitky 
musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí zadavatele.  
 
 
 
V Brně dne 17. 5. 2018 
 
 

_______________________ 
Domov pro seniory Hostim, 

příspěvková organizace 
v zastoupení 
PIONS s.r.o. 

 
 


		2018-05-17T12:17:59+0100




